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SHOQERIA " XHULIJO " SH.P.K

KRUJE NIPT  J 745172020
BILANCI [ FINANCIARE | USHTRIMIT 2010 2010 2009

A AKTIVET SKK
[ AKTIVET AFATSHKURTER

1]Mjetet Monetare SKK3
0 Banka 2,707,677 11,311,463
(ii) Arka 102.550 119,518
{iii) Investime bono thesari 1 mujor
{IV) Depozita garancie

OTALTT

ETEVE MONETAR

)

Letra me Viere

(i)

Derivatet dhe aktivet financiare

(i)

Aksione, bono, ob!.'gacmne dhe te ngjashme

Aktlvet e tjera flnanclare afatshkurter

Cad|

SKK3

(i)

Kerkesa te arketueshme

721,270,038

426,979,735

(i)

Instrumenta te tjera borxhi

(i)

TVSH kerkese per rimbursimi/ Miratim rimbursimi/

(V)

Tatim Fitimi

)

TVSH

Lénde e paré

12,142,306

Parapagesa per fumzrmer

1,792,243 5,199,869
(ii) Prodhim ne proces
(iii) Produkt | gatshem 146,828 117,593
{1V} Malira per shitje 273,221 5,873,537
(v) 14,851,610

~7]Akt vet materiale afatshkurter per Shl je

SKKS

Toka

Ndertesa

Makineri inja teknologjike

Mjete Motorrike

Mobilime dhe orendi zyre

Paps;e zyre

AKTIVET ‘AFA;FGJATE
\KTIVET MATERIALE AFAT

26,075,825

Ndertesa 24 772,034

Makineri, inja teknologjike 181,067,506 183,223 667
Mjete Motorrike 104,564,548 73,413,370
Mobilime dhe orendi zyre 2,121,962 2,126,131

Pajisje zyre

84,83

Emn imire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afalgjata jomatenial




(X} Huara te tjera

53,885,179

PASIVET REF/SKH 2,010 2,009

B DETYRIMET
DETYRIMET AFATSHKURTER
{1) Hua afat shkurter 69,724,985 69,514,166
{1 Shuma te arketuara me porosi
{1 Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT
{1V} Te pagueshme ndaj fumitorit 683,561,475 416,943,794
V) Te pagueshme ndaj personeilt 983,046 1,295,579
(V1) Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore 254,081 390,697
(Vi) Detyrnime Tatimore TVSH 1,320,835 -
(VIIl) _ |Detyrime Tatimore TATIM FITiMI 4,390 1,584,782
(X} Detynme Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT 82,906 89,689
53,885,177

80

DETYRIMET AFATGJATE

1]Huat Afatgjata SKK3 31,503,491 40,534,839
Huamarrjet
Shuma te arketuara me porosi SKK3
Te pagueshme ndaj fummitoreve AQT SKK3
Te pagueshme ndaj fumitonit SKK3
Te pagueshme ndaj personelit SKK3
Te pagueshme ndaj sigunmeve shogerore SKK3
Detyrime Tatimore TVSH SKK3
Detyrime Tatimore TATIM FITIMI
Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT
Huara te tjera ==

TOTALII DE

TYRIMEVE AFATEGJAT

net e pakices

Kapitali | shogerise

SKK3

161,000,000

106,500,000

Primi | aksionit

Njesia ose aksionet e thesarit

Rezervat Statutore

Rezerval ligiore

135,484

Rezervat te tjera

Rezerva nga rivieresimi

Fitimi | pashpemdare

Fitimi humbje e vilit financiare

51,349,829

55,708,807

e L= el el e D = R B

e | e

L ehetesi tatimore
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SHOQERIA " XHULIJO " SH.P.K
KRUJE

NIPT

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

TE ARDHURAT

S a ]

2,010

2,009

07,353,862 |

1,708,061 |

Shitie nga AAM

131,368,789

(i) Shitje te prodhimit te vete 127,463,604 202,289,986
{ii) Shitjia e sherbime 148,520,469 134,326,866
i Shitie malira / 255,091,209

17,118,333

79.080,633

Prodhimi | AAM (72)

Qira (7081)

Nga grantet (73)

Te tjera (75

TOTALI | TE ARDHURAVE

424,472,195

610,797,694

SHPENZIMET

3.696)

Pmdukz‘; ‘{ gaz‘shem

s
{5,713,696)

Prodhim ne proces

Marenaie =

(425,828,023)

Mallra

te fjera

pagafm -

(16,368,416)

(15,348.169),

Sigunime shogerore

(2,253,269)

Pensionet

(2,707,332)

1507,364)

Zhvieresimi

Amortizimi

(35,162,139)

(43,507,364)

Viera e neto e AAM te shitura

(1,176,000)

;
S

8

Kuota e shpenzimeve per tu shpemdare

Te ardhurat dhe shpenz:met financiare nga njesﬁeé

761-661

8

Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

ljera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665

16

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi. 767-667 {13,852,391) (4,754,061)
12 |Fitimet /Humbje nga kursi | kembimit 769-669 3,035,014 {581,631)
13 | Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668

14 |Te ardh/shpenz nga Shft{a e AAM-v!em/kontabe (18,257 087}

(12,024,167)

FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel

57,247,867

62,016,520

17 |TATIMI FITIMI 10% 5,724,787 6,201,652
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontabld(16-17) 51,523,081 55,814,668
19 |Shpnzimet e panjohura 1,732,513 1,060,611
20 |Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 58,980,380 63,077,131
21 |Tatim fitimi Fiskal _ 10% 10% 5,898,038 6,307,713
22 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) 51,349,829 55,708,807 |

10.3



SHOQERIA " XHULIJO " SH.P.K PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2010 (Pasqyra ne 4)|
Kapitali Primi | >xw3=m te Rezerva ligjordFitimi _._.o»mz
aksionere |aksionit thesarit statusore pashperndare

1 2 3 4 5 6
53,330,000 | x (x) 441,186 - 53,771,186

Efekti | ndryshimeve ne politikat kontable .

Pozicioni | rregulluar 53,330,000 | x (%) 441,186 - 53,771,186

Fitimi neto per periudhen kontabel 27,424,159 | 27,424,159

Dividentet te paguara -

Rritja e rezerves se kapitalit 53,170,000 (305,702)]  (27,424,159)| (27,729,861)

Emetimi | kapitalit aksionar X ¥ X

106,500,000 | x (x) 135,484 - 106,635,484

Fitim neto per periudhen kontabel 2009 55,708,807 | 55,708,807

Dividentet te paguara -

Rritja e rezerves se kapitalit 54,500,000 (135,484) (55,708,807)

Emetimi | kapitalit aksionar X X X

Aksione te thesarit te blera (x) {x)

161,000,000 | x () - - 161,000,000

51,349,829 | 51,349,829

161,000,000 | x -»,m a‘..;,w.m.\,_.‘,wh.mmmmw,... 212,349,829
‘Kt "\




SHOQERIA " XHULIJO " SH.P.K

KRUJE PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE
METODA DIREKTE E
I 2010 2009
A |Fluksi | Parase nga veprimtaria e shfrytezimit
1}Arketime nga shitja e mallrave dhe kryerje e sherbimeve 212,591,653 4?@,439,081
2|Hua
3|Rimbursim TVSH
4 Nx punesimi -
1|Pagesat per blerjen e mallrave, lende e pare dhe sherbime +tvsh (91,053,009)] (378,032,023)
2| Pagesat per pagat (13,984.,418) {11,858,367)
3| Sigurime shogerore dhe shperblime (3.915,179) (4,268,975)
4| Tatim mbi te ardhurat- tatim page- (1,178,020) (906,412)
S5} Tatim Fitirmi. (7.478,430) {6,350,967)
6] TVSH e paguar (2,744,170) {1,787.680)
T\Interesi | paguar (13,852,391) (5,335,592)
8| Tatime dhe taksa te fjera (4,483,930) {5.318,775)
10)Ortaku derhegje te fitimit
11|Gjoba (519,687)
Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit
B |Fluksi |l Parase nga veprimtaria investuese
1)|Blerjet e aktiveve afatgjala materiale dhe jo materiale (74,873,366)] (153,164,137)
2)Blerje e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve
3|Huat e marra nga palet e fjera (pervec institucioneve financiare) (8,820,529) 85,986,298
4| Shitjiet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale
5|Shitjet e njesive te kontrolluara dhe pjesemarjeve
BJArketimet e huave ( pervec instuicioneve financiare)
TlV/nteresi | arketuar 3,035,014
8| Dividentet e arketuar
Paraja neto nga veprimtarite e investuese
¢ |Fluksi | Parase nga veprimtarite financiare
1)|Arketimin e huave te dhena
2|Kthimi | huave te marra
3|FPagesat e detyrimeve te girase financiare
4\Emetimi | aksioneve
5|Blerje e aksioneve te thesarit
6lshitia e aksioneve te thesant
7|Pagesat e Dividenteve (1,344,291)

Paraja neto nga veprimtarite financiare

TOTALI| PARASE NETO

Rritja/renia e mjeteve monetare
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

(8,620,754)
11,430,981
2,810,227

0,240)
(3,660,240)
15,091,221
11,430,981




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

J 745172020

( ADRIAN GJURA )

SHOQERIA " XHULIJO " SH.P.K

KRUJE

KRUJE

E SH
\ii‘\w““fz% WEE Gl nnaibic, LERSEL LIRS e r 3
%@ % G&‘ (1) Numri | serise

|5, B
Numri : imit te Personit te Tatueshem {3)
Emri Tregtare | Personit te tatueshem (4)
Emri tregtare | Personit Fizik (5)
Adresa; (6)
Qyteti /komuna/Rrethi {7)
Numri | Telefonit: (8)

Te ardhurat dhe shpenzimet
(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzime te zbritshme
Rezultatit

(13114  Humbje
(15/16  Fitimi
(17} Humbje e mbartur
(18) Fitimi I tatueshme neto(16-17)

(19) Tatim fitimi me shkalle tatimore standarte
(20} Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi | shtyre

(23) Parapagimet

{24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshi
(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim | mbipaguar

(27) Tatimi fitimi | detyrueshem per tu paguar
(28) Denime/ intersa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Llogaritja e rezultatit

(8)[ 424,472,195 @[ _222472.195
(10)[ 367,224,328 (11)[_367,224,328

Te ushtrimit Tatimore

(12)' 1,732,513

(13) (14)
(15[ 57.247.867 | (16)[_ 58,980,380
(17)
(18)[ 58,980,380

Llogaritja e tatim fitimit

(19) 5,898,038
(20)
21) 5,898,038

(22)

(23)

5,893,648

(24)

(25)

(26)

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem -Deklaroje nen pergjggjesin time ge informacioni eshte | plote dhe | s

(27) 4,390
(28)
(28)

PAGESA
\etem per perdorim zyrtare

Leke
Xhirim
Cek

TENEIE o

Data, vula e Bankes dhe nenshkrimi | nenpunesit te bankes

SHUMA E PAGUAR I

Orgjinali - Zyra e Tatimeve
Kopja - Personi Tatueshen

o0




SHOQERIA_XHULIO SHPK KRUJE
NIPTI_J745172020

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 124,826,394
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash 6,543,395
8|Tregti Tregti te tiera
1 Totali i te ardhurave nga tregtia 131,369,789
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera 32,017,961
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 32,017,961
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 127,463,604
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
[} Totali i te ardhurave nga prodhimi 127,463,604
20|Transport |Transport mallrash 50,371,366
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 50,371,366
24[Sherbimi  |Sherbime financiare
25[Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  [Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34[Sherbimi  |Sherbime te tjera 66,131,142
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 66,131,142
TOALI (I+I+11+1V+V) 407,353,862
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 16
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 23
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 2
Totali 43
~Administratori
: Q”ADRI JURA




XHULIO SHPK KRUJE
NIPT J745172020

INVENTARI MATERIAL SIPAS ARTIKUJVE ME DT 31/12/2010

GJENDJA E ARTIKUJVE
M. Inventare 3127
NR PERSHKRIMI SASIA CMIMI VLERA
1|KABULL4*16 7.50 241.18 1,808.82
2|varre 8.00 2,000.00 16,000.00
3|doreza pune 80.00 64.76 5,181.04
4|kavo saldimi 4.10 400.71 1,642.91
5|BULLONA 25.00 173.44 4,336.11
6|PUNTO 6.00 311.54 1,869.23
7|TEL 0.8-1.2 130.00 119.05 15,476.19
8|GRASO 53.00 139.06 7,370.40
9|VIDA 60.00 8.00 480.00
10]alkol frenash 16.00 87.65 1,402.35
11|sprait 3.00 150.00 450.00
12|TUB BAC 35 51.00 67.08 3,421.00
13|TUB GOME 6.00 819.60 4,917.60
14|REKORDE 5.00 136.00 680.00
15|KAPELE PUNE 2.00 350.00 700.00
16|UPA 2.00 65.00 130.00
17|KENDE 30.00 66.50 1,995.00
18| GUARNICION 1,340.00 19.00 25,460.00
19|DILUENT 22.00 250.00 5,500.00
20|TUB DHE RAKORDERI 15.00 540.00 8,100.00
21|AMIANT 35.00 800.00 28,000.00
22|DADO 32.00 250.00 8,000.00
23|BULLONA 8.00 180.00 1,440.00
24|VIDA RRUMBULLAKE 4.00 200.00 800.00
25|DISK HEKURI 252.00 65.00 16,380.00
26|PRIZA 2.00 399.00 798.00
27 |RAKORDERI 50.00 105.00 5,250.00
28|DRY 11.00 120.00 1,320.00
29|BULLONA 117.00 100.00 11,700.00
30|LOPATA 3.00 1,208.33 3,625.00
31|SPANGO+LITAR 140.00 240.00 33,600.00
32|KARROCE 5.00 1,700.00 8,500.00
33|GOMARDARE RROTA KARRO 16.00 225.00 3,600.00
34|AUTOMAT 7.00 3,500.00 24,500.00
35|CIZME PUNE 6.00 275.00 1,650.00
36|GREPA SIGURIMI 75.00 4.25 318.75
37 |SPECIDISK FREKSIONI 1.00 10,900.00 10,900.00
38|ELEKTRODA KINEZE 25.00 185.00 4,625.00
TOTALI 271,927.41
ADMINISTRATORI
ADRIAN GJURA
7{":?"&44- g ).’,;'\
FAQE 6




XHULIO SHPK KRUJE FAQE 5
NIPT J745172020

INVENTARI MATERIAL SIPAS ARTIKUJVE ME DT 31/12/2010
GJENDJA E ARTIKUJVE

Llog. Inventare 3125
NR

PERSHKRIMI SASIA CMIMI VLERA
1|FENER AUTOMJETI 7.00 1,514.94 10,604.55
2|BASHKUESA 35.00 357.85 12,524.68
3|KOKE PARALELI 5.00 1,200.00 6,000.00
4|KEMB MOTORI 2.00 2,346.02 4,692.05
5|SPINOT 6.00 2,050.00 12,300.00
6|VALVEL AJRI 6.00 583.33 3,500.00
7|GUZHINETE 65.00 917.12 59,612.61
8|KRYQ 7.00 1,621.33 11,349.33
9|FILTRA VAJI 3.00 578.77 1,736.30

10|krah kriketi 3.00 532.00 1,596.00
11 |krik hidraulik 9.00 680.69 6,126.21
12 |pistolete ajri 3.00 900.00 2,700.00
13|KUSHINETE M246949/2 2.00 4,000.00 8,000.00
14|PREMISTOP 171.00 193.68 33,118.83
15|DISQE FREKSJONI 1.00 4,480.00 4,480.00
16|FILTER AJRI 4.00 934.72 3,738.89
17|FILTER VAI 12.00 772.66 9,271.86
18|PJESE KEMBIMI 1.00 4,638.44 4,638.44
19|Dhembe Kove 5.00 2,742.36 13,714.29
20|BORI MAKINE 18.00 527.78 9,500.00
21|xham feneri 24,00 343.67 8,248.00
22 |fshirese xhami 21.00 319.15 6,702.13
23|koka grasatimi 2.00 80.00 160.00
24 |HELIKA MOTORRI 4.00 500.00 2,000.00
25|BOKULL 13.00 570.00 7,410.00
26|POMPE FREKSIONI 2.00 3,550.00 7,100.00
27|FITIL GOME 6.00 765.00 4,590.00
28|FERROTA 38.00 192.67 7,321.45
29|pompe uji 1.00 7,300.00 7,300.00
30|dadiceke 21.00 226.20 4,750.17
31|gomina 3.00 854.08 2,562.25
32 |kembe motori 4.00 2,500.00 10,000.00
33|leva freni 2.00 950.00 1,900.00
34 |bronxina 4.00 2,000.00 8,000.00
35 |kit gominash 1.00 8,300.00 8,300.00
36|kundra folje 3.00 1,900.00 5,700.00
37 |filter nafte kom 8.00 540.00 4,320.00
38|stopa te para 74.00 210.00 15,540.00
39 |parafiltra 69.00 33.50 2,311.50
40|sinjale te para 28.00 185.00 5,180.00
41|mbulesa sedilje 6.00 1,000.00 6,000.00
42|RRULAFIZ9X210P43 3.00 12,790.67 38,372.00
43|RRULAFI89X315 14.00 1,886.17 26,406.38
44 |amortizator 2.00 18,694.00 37,388.00
45|shton bac 100 2.90 11,929.00 34,594.10
46|JASTEK AJRI 2.00 4,900.00 9,800.00
48|BALESTRA 8.00 3,081.00 24,648.00
49|RRIPA TE NDRYSHEM 10.00 .5600.00 [, . 6,000.00

TATAL [ A yHULIO ” 521,808.02




XHULIO SHPK KRUJE

NIPT J745172020

INVENTARI MATERIAL SIPAS ARTIKUJVE ME DT 31/12/2010

Llog. Inventare 35

GJENDJA E ARTIKUJVE

NR PERSHKRIMI SASIA CMIMI VLERA
1|CIMENTO CEM1R 30.08 8,303.65 249,773.72
2|CIMENTO 2.99 7,842.00 23,447.58

TOTALI 273,221.30

ADMINISTRATORI
ADRIAN GJURA

SHPK FAQE3




XHULIO SHPK KRUJE

NIPT J745172020

INVENTARI MATERIAL SIPAS ARTIKUJVE ME DT 31/12/2010

GJENDJA E ARTIKUJVE

Llog. Inventare 327
NR PERSHKRIMI SASIA CMIMI VLERA
0.00
1|GURE ABRAZIV 5.00 326.79 1,633.96
2|INDIKATOR 1.00 175.00 175.00
3|SYZE GURI 1.00 300.00 300.00
4| TRAPAN DORE 4.00 16,055.56 64,222.22
5|Zinxhire Gome 1.00 2,950.00 2,950.00
B8|KOSTUME PUNE 13.00 778.18 10,116.36
TOTALI 79,397.54
ADMINISTRATORI
ADRIAN GJURA
) N
*,, >/ FAQE 4




XHULIO SHPK KRUJE

NIPT J745172020

INVENTARI MATERIAL SIPAS ARTIKUJVE ME DT 31/12/2010

Llog. Inventare 341

GJENDJA E ARTIKUJVE

ADRIAN GJURA

™ S
4LBR/

NR PERSHKRIMI SASIA CMIMI VLERA
1|gips i bluar 316.61 306.50 97,042.00
2|SHISTE 3.53 372.66 1,315.50
3|GUREI NDERTIMI 14.00 200.00 2,800.00
4|CAKULL MINASH 30.00 189.02 5,670.66
5|RERE GURI 23.00 605.00 13,915.00
6|STABILIZANT 28.00 555.00 15,540.00
7 |cakull frantoje 4.00 555.00 2,220.00
8|GRANIL 15.00 555.00 8,325.00
9

10
11
12
13
14
TOTALI 146,828.16
ADMINISTRATORI

FAQE 2




XHULIO SHPK KRUJE
NIPT J745172020

INVENTARI | MUETEVE TE TRANSPORTIT NE PRONESI

NR PERSHKRIMI TARGA
T[RAMION RR 7738 A
2|KAMION KR 53-59 A
3|KOKE TERHEQESE KR 70-20 A
4|GJYSEMRIMORKIO KR 70-21 A
5|GJYSEMRIMORKIO KR 72-78 A
6]|KAMION KR 79-64 A
7|KARROFICINE KR 72-67 A
B|KOKE TERHEQESE KR 74-24 A
9|KOKE TERHEQESE KR77-23 A

T0[KAMION KR 77-50 A
11|GJYSEMRIMORKIO KR 68-98 A
T2|KAMION KR 76-51 A
13|KAMION KR 75-40 A
14|KOKE TERHEQESE KR 41-56 A
15|FUORISTRADE KR 31-27 A
16|KOKE TERHEQESE KR 76-98 A
17|KAMION KR 34-25 A
18|GJYSEMRIMORKIO KR 57-74 A
19|KOKE TERHEQESE KR 72-77 A
20]GJYSEMRIMORKIO KR 61-22 A
21|KOKE TERHEQESE KR 57-73 A
22|KAMION KR 54-00 A
23|GJYSEMRIMORKIO KR 67-87 A
24|KAMION KR 76-42 A
25|KAMIONCINE KR 56-81 A
26|KOKE TERHEQESE KR 70-18 A
27|KAMIONCINE KR 75-39 A
28|KOKE TERHEQESE KR 62-17 A
29|KOKE TERHEQESE KR 78-38 A
30|GJYSEMRIMORKIO KR 61-04 A
31|KOKE TERHEQESE KR 78-11 A
32|KOKE TERHEQESE KR 68-97 A
33|KAMION KR 57-83 A
34|KAMION KR 79-86 A
35|GJYSEMRIMORKIO KR 69-31 A
36|GJYSEMRIMORKIO KR 78-82 A
37|KOKE TERHEQESE KR 69-55 A
JTYSST SEMRIMORKIC YR 74-00 A
39|KOKE TERHEQESE KR 86-49 A
40|KOKE TERHEQESE KR 86-47 A
21|GJYSEMRIMORKIO KR 86-72 A
42|GJYSEMRIMORKIO KR 87-38 A
43[AUTOBOT NAFTE KR 65-67 A
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XHULIO SHPK KRUJE
NIPT J745172020

INVENTARI MATERIAL SIPAS ARTIKUJVE ME DT 31/12/2010

GJENDJA E ARTIKUJVE
Llog. Inventare 3123
[NR |PERSHKRIMI SASIA CMIMI VLERA
1|TELLUS 46 13.00 241.88 3,144.50
2|TEL1.5 800.00 29.63 23,704.00
3|antifrize 240.00 133.34 32,001.72
4|NOBELEX TG 32MM 150.00 208.34 31,250.25
5|TEL2.5 2,000.00 22.56 45,128.70
6|VAJ LUBRIFIKANT 295.00 206.30 60,859.21
7|KAPSOLLA ELEKTRIK 150.00 75.00 11,250.00
8|VAJ MOTORI R310W 2.00 350.28 700.56
9|VAJ SAE 90 10.00 166.39 1,663.86
10|AMONIT&60 126.00 116.80 14,716.53
11|Donac TC 30 11.00 466.20 5,128.20
12 (RIMULA R3 10W 11.00 339.01 3,729.10
13|ANFO 2,600.00 63.05 163,932.67
14|RIMULA R3 15W40 20.00 359.92 7,198.44
15|(VAJ ADINOL 10.00 271.87 2,718.66
16|Fitil i zakonshem 500.00 29.94 14,970.00
17|GORONA AS 68 8.00 413.66 3,309.29
18|KABELL 3.5X70 100.00 65.00 6,500.00
19|TEL1X4 200.00 35.00 7,000.00
20|VAJ W15W40 99.00 211.04 20,893.21
21|MORSETE KAVOSH 30.00 28.00 840.00
22|ELEKTROGURE 600W ME W6125 3.00 10,932.00 32,796.00
23|SHIRIT NGJITES 15.00 150.00 2,250.00
TRTAL 495,684.89
ADMINISTRATORI

ADRIAN GJURA
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XHULIO SHPK KRUJE
NIPT J745172020

INVENTARI MATERIAL SIPAS ARTIKUJVE ME DT 31/12/2010

GJENDJA E ARTIKUJVE
M. Inventare 35
NR PERSHKRIMI SASIA CMIMI VLERA
1|NAFTE 4.032.50 105.00 423,412.50
0.00
TOTALI 423,412.50
ADMINISTRATORI
ADRIAN GJURA
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"XHULJO” SH.P.K

Tel/fax 0035556323281

NIPT: J745172020

Email: xhuljoshpk@yahoo.com Kruje,me 28/07/2011

NR 7.7 Prot.

VENDIM | ORTAKUT TE VETEM

Une i neshkruari Adrian Gjura, ortak i vetem i shoqgerise Xhulio shpk me NIPT
J745172020 dhe seli ne Fushe —Kruje

VENDOSA

1.Te miratoj Pasqyrat Financiare dhe Raportin e Auditit per Vitin 2010.

1.Te bej dorezimin e Pasqyrave Financiare dhe Raportin e Auditit per Vitin 2010 prane
QKR Kruje.

2.Autorizoj z.Arian Veseli , me ID 028008674,per depozitimin e materialeve te
mesiperme.

P/XHULIO SHPK
ORTAKU | VETEM

Adritin GJUR
)




